
本年のご拝読、誠にありがとう
ございました。
来年も皆様のお役に立つ情報を配信して
いきたいと思っております。
どうぞよろしくお願い申し上げます。

株式会社大東工業

●車検・整備・修理受付
名古屋市港区正保町8-22
052-381-9161

●保険・福祉車輛受付
名古屋市中川区中野新町4-35
ＴＥＬ　052-354-5433
ＦＡＸ　052-354-5439
Ｍａｉｌ：kabu-daito@themis.ocn.ne.jp

皆様もどうぞ良いお年をお迎えください。


